quando se diu anima q' se manda me-  
ter oblico na caia da disciplina ha de-  
ser logo tanto q' ouuer meia proua,  
porq' nad acerte de fer noticia e fui a-  
e deposito delle prezo se ha tirando  
as mani torbas cito he nor caros gm-  
ues emq' se teme fuga.

### Do Procurador.

Dis offlcrete. lib. 1º cap. 2º in acusa-  
tione quatuor personar desiderantur. Index  
accusator. Neus e testis. e criminis q'  
acusatio instituitur. nonnulli quintam per-  
sonam regunt adiuvatum neminem sive  
Patronum. in quo non oportet magnopere on-  
tendere. Abbas pauperitatis cencet quod  
ubi de psano e sine figura iudicii siti-  
gatus ut in his Regularium causis non  
indigere Religiosos adiuvati omisió e  
patrocinio ita in. repet. cap. signis contra  
senium. num. 4º de fato competenti nihil-

ominus

Dicit dominus tamen superior etiam si ea facti uenient  
inspecta procedat in re gravi ubi plaus  
minus aptius esset ad suam causam defendendam  
presertim ab extenso accusatus aduocatum  
concedere debet ne rudi homini inno-  
centia periretur.

Miranda de ordine iudicario. quaf. 1. art. 2.  
ait, quod Rei quandoq' indigent aduocatis  
seu procuratoribus, quod quidem (inquit ille)  
non esset opus si ipsi Rei per se in iudicio  
garcre, et responderet ualevent.

m. q. 23. art. 4. fol. 32*i* dicit ex Diuo  
Iacob. 2. 2. q. 6*b*. art. 1. ad. 2. quod subditi  
solum si libentur, iure suos praesaltos accusar-  
e ex odio nre vancore. nam si ex charita-  
te fieret nulli facerent.

Et iob. 320. uit. Notandum est, etiam, qd  
personae privatae logibus accusare admittentur  
ad auianam prosequendo suam uel su-  
orum iniuria. x. text. in. l. iit tamen  
omnes. et. et. et.

Fol. 3. aquie. multi alii ab accusa-  
tione vero  
et calumniatores et qui  
alii.

qui alii quatum ormen in iudicio duxisse con-  
victi fuerunt quinque et detractores et infideles +  
ut habetur in cap. Detractores. 3. q. 4. per totam  
uide ead. ed. a

fol. 296. quod est. 12. art. 2. dicit esse  
aliquos qui non zello iuris sed potius si-  
nistro et inuidia ducti ne personam talionis  
subire cogantur si in probatione deficient  
denunciant et personam a iudicibus reis por-  
tulani infligi de qua denunciatione dicit esse  
passiatam accusationem et personam vel ini-  
hil differre ab ipsa accusatione et non d  
bere Procuratori admittere tales denuncia-  
tiones sed cum magna cautella pro-  
secutus per ipsas dimoueri ad iure inquisitorum spe-  
cialium inquisitionem contra alios in nisi  
forian talis denunciari fuerit quod est sur-  
tutio et probitatis et concordie quod omnino  
illi qui iure ab accusatione  
etiam sunt a tali denunciatione  
cum merito inquit nam per  
si homines et in famam rotta-  
liorum curam non habent q  
tut aliena salutis quam curam et so-  
cie ut tenentur protegantur